[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 июля 2013 года             № 80                 г.Белая Калитва

О внесении изменений в распоряжение Администрации Белокалитвинского района от 09.01.2013 № 01
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Белокалитвинский район», решением Собрания депутатов Белокалитвинского района от 30.05.2013 № 193 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 16 декабря 2005 года № 78 «Об утверждении структуры Администрации Белокалитвинского района, в том числе отраслевых (функциональных) органов Администрации Белокалитвинского района»:
1. Внести в приложение № 1 к распоряжению Администрации Белокалитвинского района от 09.01.2013 № 01 «Об утверждении штатного расписания Администрации Белокалитвинского района на 2013 год» следующие изменения:

1.1. Изменить наименование должности «Заместитель главы Администрации района по сельскому хозяйству» на «Заместитель главы Администрации района по сельскому хозяйству – начальник отдела сельского хозяйства, продовольствия и защиты окружающей среды»;
1.2. Изменить наименование должности «Заместитель главы Администрации района по строительству» на «Заместитель главы Администрации района по строительству, промышленности, транспорту, связи»;

1.3. Изменить наименование отдела «Отдел по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи» на «Отдел жилищно-коммунального хозяйства»;

1.4. Изменить наименование отдела «Отдел строительства и промышленности» на «Отдел строительства, промышленности, транспорта, связи».

2. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Белокалитвинского района Л.Г. Василенко.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий  делами

Л.Г. Василенко
A    E:\Мои документы\Распоряжения\2013\изм_01-штат.doc

стр. 1 из 1